
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 

 
RAZGLAŠAM 

 
S K L E P 

o uvedbi javne službe »upravljanje določenih javnih parkirišč« v objektu Solis 
 
 

Številka: 371-19/2024 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 25. 1. 2024 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 

 
 
Na podlagi 4. člena Odloka o izbirni lokalni gospodarski javni službi "upravljanje določenih javnih 
parkirišč" (Uradne objave, št. 45/01 in UL RS, št. 1/2012) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/0, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 38/08 in 33/18) je 
Občinski svet Mestne občine Koper na 11. redni seji dne 25. januarja 2024 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
o uvedbi javne službe »upravljanje določenih javnih parkirišč« v objektu Solis 

 
1. 

 
Izbirna gospodarska javna služba "upravljanje določenih javnih parkirišč" se uvede na parkirnih 
prostorih, ki so v lasti Mestne občine Koper in se nahajajo v 2. etaži stanovanjsko-poslovnega 
objekta Solis (ID znak: stavba 2605-2120, 50 parkirnih mest) na naslovu Koper, Piranska cesta 2, 
ki stoji na nepremičninah s parc. št. 1397/24, 1397/26, 1430/24, 1430/26, 1430/30, 1430/34, 
vse k. o. 2605 Koper. 
 

2. 
 
Cilj uvedbe javne službe je zagotovitev možnosti dolgotrajnega parkiranja na parkirnih mestih v 
lasti Mestne občine Koper v objektu Solis. 
 

3. 
 
Na podlagi 5. člena Odloka o izbirni lokalni gospodarski javni službi "upravljanje določenih javnih 
parkirišč" župan med drugim določi:  

- možnost abonmajskega plačevanja parkirnine;  
- način ureditve in nadzora nad uporabo parkirišča,  
- druge pogoje parkiranja.  

 
4. 

 
Župan izda sklep iz 3. točke v roku, ki omogoči, da se javna služba uveljavi takoj oziroma v 
najkrajšem možnem času. 
 

5. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 

Št.: 371-19/2024 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 25. 1. 2024 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 

 


